АДМИНИСТРАЦИИ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.07.2017 г. № 23

О разработке проекта местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Яковский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области

На  основании  ст.  29.1,  ст.  29.4  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Закона
Нижегородской  области  от  08.04.2008  №  37-З  «Об  основах  регулирования
градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», Устава
муниципального  образования  Яковский  сельсовет  Сосновского  муниципального
района  Нижегородской  области,  Положения  о  составе  порядка  подготовки  и
утверждения  местных  нормативов  градостроительного  проектирования
муниципального  образования  Яковский  сельсовет  Сосновского  муниципального
района  Нижегородской  области  и  внесения  в  них  изменений,  утвержденного
постановлением  Администрации  Яковского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  03.07.2017г.  №  22,
администрация  Яковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области постановляет :

1.Приступить  к  разработке  проекта  местных  нормативов
градостроительного  проектирования  муниципального  образования  Яковский
сельсовет  Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее –
Проекта).

2.  Администрации  Яковского  сельсовета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области обеспечить разработку, согласование и внесение
Проекта  на  утверждение  Яковским  сельским  Советом  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  в  срок  не  позднее    20.10.2017
года.

3.Делопроизводителю  администрации  Яковского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  (Т.П.Зайцева)  обеспечить
опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет, не
менее чем за два месяца до его утверждения.

4. Ответственность  за  исполнение  настоящего  постановления   возложить
на  специалиста  по  земельно-имущественным  отношениям  администрации
Яковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области (Е.В.Суркина).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.И.Панина